
 
ΑΔΑ:  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
     Β΄ ΚΛΑΔΟΣ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 
     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β1 (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
     ΤΜΗΜΑ 2 (ΚΡΙΣΕΙΣ ΠΡΟΑΓΩΓΕΣ 
     ΑΠΟΣΤΡΑΤΕΙΕΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ) 
     Τηλεφ. 210-6553036 
ΚΟΙΝ.: ΓΕΣ/Β1/2α  Φ.400/251/680334  
     Σ.7177 
     Αρ. Εγκυκλίου: 125   
     Αθήνα, 12 Σεπ 23 
 
ΘΕΜΑ: Προσωπικό Διοικητικά 
 
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», (Α΄ 
112) 

 
1. Σας κοινοποιούμε το από 27.08.2023 π.δ. «Προαγωγές Ανωτέρων 

Αξιωματικών Όπλων και Σωμάτων Στρατού Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με 
αριθμό 2235/07.09.2023 ΦΕΚ, τεύχος Γ΄ και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη πρόβλεψης 
πίστωσης στον προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 1272069/28.08.2023 εγγραφή του 
ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

 
2. Παρακαλούμε για σας ενέργειές σας. 

 
 3. Χειριστής θέματος: Υπλγός (ΠΖ ΕΥ) Νέστωρ Τσόρβας, Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α, 
τηλ. ΕΨΑΔ: 800-3036, τηλ. ΟΤΕ: 210-6553036.  
 
                           Ταξχος Γεώργιος Μπόσινας 
Ακριβές Αντίγραφο                                                          Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 
  
  
 
Υπλγός (ΠZ-ΕΥ) Νέστωρ Τσόρβας 
         Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



 
Κύρωση πινάκων κρίσεων Ανωτέρων Αξιωματικών  

Όπλων και Σωμάτων Στρατού Ξηράς  
 
 
 

 

 
 
 

Η     Π  Ρ  Ο  Ε  Δ  Ρ  Ο  Σ 
ΤΗΣ   ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 

 
  α) του ν. 324/1976 «Περί Αξιωματικών Αεροπορίας Στρατού Ειδικής 
Μονιμότητας» (Α΄127), όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 4407/2016 «Ρύθμιση 
Θεμάτων Αρμοδιότητας Υπουργείου Εθνικής Άμυνας και άλλες Διατάξεις» (Α΄ 134), 

 
β) του ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των μονίμων αξιωματικών των 

Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 
 
  γ) του ν. 3883/2010 «Υπηρεσιακή εξέλιξη και ιεραρχία των στελεχών των 
Ενόπλων Δυνάμεων – Θέματα διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας και 
συναφείς διατάξεις» (Α΄ 167). 
 

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 131). 

 
3.  Τους πίνακες των 3, 4 και 9/2023 πρακτικών του Συμβουλίου Προαγωγών 

Στρατού Ξηράς «1». 
 
4. Τους πίνακες των 6, 10 και 11/2023 πρακτικών του Συμβουλίου 

Προαγωγών Στρατού Ξηράς «2». 
 

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 
Αποφασίζουμε 

 
Κυρώνουμε, σύμφωνα με το άρθρο 17 του ν. 2439/1996 και το άρθρο 91 

του ν. 3883/2010, τους παρακάτω πίνακες κρίσεων έτους 2023-2024 που 
συντάχθηκαν από τα Συμβούλια Προαγωγών Στρατού Ξηράς «1» και «2», ως εξής: 

 
α. Προακτέου κατ’ εκλογή Αντισυνταγματάρχη Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων 

Πάνου Κωνσταντίνου του Νικολάου ΑΜ:56551. 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



 
β. Ευδοκίμως τερματισάντων τη σταδιοδρομία τους Αντισυνταγματαρχών 

Όπλων και Σωμάτων, οι οποίοι συμπληρώνουν 35ετία και διανύουν τον τελευταίο 
βαθμό εξέλιξής τους: 

 
(1) Διαβιβάσεων Ούρδα Ηλία του Κωνσταντίνου ΑΜ:56956 
(2) Πεζικού Βασιλόπουλου Γεωργίου του Δημητρίου ΑΜ:56961 
(3) Πεζικού Βεργόπουλου Ιωάννη του Βασιλείου ΑΜ:56975 
(4) Ιππικού Τεθωρακισμένων Καπέλλα Γεωργίου του Βασιλείου 

ΑΜ:56978 
(5) Πεζικού Ιστίκογλου Νικολάου του Σπυρίδωνα ΑΜ:56984 
(6) Πεζικού Αρβανίτη Κωνσταντίνου του Νικολάου ΑΜ:56986 
(7) Διαβιβάσεων Καραούλα Γερασίμου του Βησσαρίωνα ΑΜ:56989 
(8) Πεζικού Σερμεντζέλη Σωτηρίου του Σωτηρίου ΑΜ:56990 
(9) Διαβιβάσεων Σκριάπα Θεοφάνη του Θεοδώρου ΑΜ:56994 
(10) Πεζικού Λαζαρίδη Λαζάρου του Σεραφείμ ΑΜ:56995 
(11) Πυροβολικού Σταφυλίδη Αρκαδίου του Γεωργίου ΑΜ:56996 
(12) Πεζικού Χαραλαμπόπουλου Ελευθερίου του Ιωάννη ΑΜ:56999 
(13) Μηχανικού Κουτσιαρή Αριστείδη του Μενελάου ΑΜ:57002 
(14) Πεζικού Θεοχαρίδη Θεοφίλου του Χρήστου ΑΜ:57005 
(15) Πεζικού Κηπηρτίδη Ιερόθεου του Αποστόλου ΑΜ:57008 
(16) Πεζικού Μαζαράκη Θεοδώρου του Αποστόλου ΑΜ:57009 
(17) Πεζικού Λαγονίκα Θεοδώρου του Χρήστου ΑΜ:57023 
(18) Διαβιβάσεων Λόκα Δημητρίου του Βάϊου ΑΜ:57029 
(19) Πεζικού Κουτσοδήμου Φωτίου του Αριστοτέλη ΑΜ:57033 
(20) Πεζικού Γεωργούλα Λουκά του Γεωργίου ΑΜ:57034 
(21) Πυροβολικού Σωτήρχου Ξενοφώντα του Εμμανουήλ ΑΜ:57035 
(22) Πεζικού Τσίκα Ιωάννη του Δημητρίου ΑΜ:57037 
(23) Πεζικού Κιναλή Θεοδώρου του Γεωργίου ΑΜ:57038 
(24) Πεζικού Μακρίδη Γεωργίου του Ελευθερίου ΑΜ:57042 
(25) Πεζικού Γρίβα Κωνσταντίνου του Βασιλείου ΑΜ:57044 
(26) Πυροβολικού Χαρίση Αθανασίου του Νικολάου ΑΜ:57047 
(27) Πεζικού Νιάκα Βασιλείου του Δημητρίου ΑΜ:57050 
(28) Πεζικού Θεοδώρου Γεωργίου του Σπυρίδωνα ΑΜ:57051 
(29) Πεζικού Αναστασίου Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:57052 
(30) Ιππικού Τεθωρακισμένων Σταυρέκα Ιωάννη του Ηλία ΑΜ:57058 
(31) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Δεριζιώτη Ιωάννη του Χρήστου 

ΑΜ:57069 
(32) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κελεσίδη Χρηστοφύλλη του Άγγελου 

ΑΜ:57083 
(33) Μηχανικού Νάκα Χρήστου του Βασιλείου ΑΜ:57101 
(34) Πυροβολικού Γαλαχουσίδη Νικολάου του Χαράλαμπου ΑΜ:57102 
(35) Πεζικού Τραχανά Εμμανουήλ του Δημητρίου ΑΜ:57103 
(36) Ιππικού Τεθωρακισμένων Καντζούρα Δημητρίου του Βασιλείου 

ΑΜ:57105 
(37) Πεζικού Αργυριάδη Χαράλαμπου του Νικολάου ΑΜ:57110 
(38) Πεζικού Γούλα Βασιλείου του Εμμανουήλ ΑΜ:57111 
(39) Αεροπορίας Στρατού Μπαντή Αλκιβιάδη του Βασιλείου ΑΜ:57115 
(40) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ιωαννίδη Δημητρίου του 

Χαράλαμπου ΑΜ:57071 
(41) Διαβιβάσεων Κολέτσιου Δημητρίου του Αθανασίου ΑΜ:57747 
(42) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Σαμαρά Ιωάννη του 

Χαράλαμπου ΑΜ:57287 
(43) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Κουτσούλα Νικολάου του 

Θεοδώρου ΑΜ:57288 
(44) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Μπατματζόγλου Ηλία του 

Συμεών ΑΜ:57289 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(45) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Τατσίδη Παναγιώτη του 
Βασιλείου ΑΜ:57292 

(46) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Ζαχαράκη Νικολάου του 
Δημητρίου ΑΜ:57294 

(47) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Λαϊνά Μιχαήλ του 
Βασιλείου ΑΜ:57305 

(48) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Μουτρίκα Ιωάννη του Αγησιλάου 
ΑΜ:57306 

(49) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Νάνου Κωνσταντίνου του Πασχάλη 
ΑΜ:57309 

(50) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Κουτσίδη Θεοδώρου του Μιχαήλ 
ΑΜ:57315 

(51) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Καραγιώργου Παναγιώτη του 
Γεωργίου ΑΜ:57318 

(52) Αρχιτεχνιτών Μηχανικού Βάρσου Ιωάννη του Αλεξάνδρου 
ΑΜ:57321 

(53) Αρχιτεχνιτών Μηχανικού Ρωχάμη Κωνσταντίνου του Βασιλείου 
ΑΜ:57322 

(54) Αρχιτεχνιτών Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βεϊσάκη Νεκτάριου 
του Γεωργίου ΑΜ:57324 

(55) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Γούναρη Γεωργίου του Αλέξιου 
ΑΜ:57333 

(56) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Κούκου Κωνσταντίνου του Γεωργίου 
ΑΜ:57334 

(57) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Χαλάτση Δημητρίου του Νικολάου 
ΑΜ:57335 

(58) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Παπανδρεόπουλου Εμμανουήλ του 
Ανδρέα ΑΜ:57342 

(59) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Ελαφράς Υπηρεσίας Χάιδα Βασιλείου 
του Κωνσταντίνου ΑΜ:57371 

(60) Φροντιστών Πεζικού Κυριακού Μενέλαου του Γεωργίου ΑΜ:57238 
(61) Φροντιστών Διαβιβάσεων Μάγκλαρη Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57240 
(62) Φροντιστών Πεζικού Ζαρκάδα Ανδρέα του Αθανασίου ΑΜ:57241 
(63) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισμένων Κεφτένη Αθανασίου του 

Γεωργίου ΑΜ:57242 
(64) Φροντιστών Πυροβολικού Τζιβάρα Ελευθερίου του Θεοδώρου 

ΑΜ:57245 
(65) Φροντιστών Πεζικού Αποστολόπουλου Κωνσταντίνου του 

Αποστόλου ΑΜ:57246 
(66) Φροντιστών Μηχανικού Μερεντίτη Γεωργίου του Νικολάου 

ΑΜ:57251 
(67) Φροντιστών Πυροβολικού Κόρκακα Χρήστου του Αναστασίου 

ΑΜ:57257 
(68) Φροντιστών Μηχανικού Γκαγκά Αριστείδη του Δημητρίου 

ΑΜ:57266 
(69) Τεχνικού Σολωμού Κωνσταντίνου  του Νικολάου ΑΜ:57126 
(70) Τεχνικού Κωστή Σωτηρίου του Ιωάννη ΑΜ:57134 
(71) Τεχνικού Κοντόπουλου Ιωάννη του Αργυρίου ΑΜ:57144 
(72) Τεχνικού Μπλέτσα Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57154 
(73) Τεχνικού Καλαπανίδα Ευθυμίου του Βασιλείου ΑΜ:57158 
(74) Τεχνικού Βουλιώτη Ηλία του Αντωνίου ΑΜ:57160 
(75) Φροντιστών Τεχνικού Σκλάβου Δημητρίου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:57254 
(76) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασμού Μεταφορών Τσιάνα Ηλία του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57170 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(77) Αρχιτεχνιτών Εφοδιασμού Μεταφορών Μαχαιρίδη Γεωργίου του 
Ιωάννη ΑΜ:57171 

(78) Υλικού Πολέμου Κούρτη Αθανασίου του Χαράλαμπου ΑΜ:57175 
(79) Υλικού Πολέμου Σωτηριάδη Σοφοκλή του Σωτηρίου ΑΜ:57178 
(80) Υλικού Πολέμου Φυσέκη Αθανασίου του Θεοφάνη ΑΜ:57180 
(81) Υλικού Πολέμου Μάκκα Θεοφάνη του Δημητρίου ΑΜ:57181 
(82) Υλικού Πολέμου Κίσσα Κωνσταντίνου του Θωμά ΑΜ:57183 
(83) Υλικού Πολέμου Καρακικέ Παναγιώτη του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:57184 
(84) Υλικού Πολέμου Καραγεωργόπουλου Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57186 
(85) Υλικού Πολέμου –Πυροτεχνουργών Τάτση Ευαγγέλου του 

Λάμπρου ΑΜ:57188 
(86) Υλικού Πολέμου –Πυροτεχνουργών Ιωσηφίδη Κωνσταντίνου του 

Αναστασίου ΑΜ:57190 
(87) Έρευνας Πληροφορικής Σαρρή Παναγιώτη του Ευσταθίου 

ΑΜ:57194 
(88) Υγειονομικού Διοικητικών Κατράκη Νεκταρίου του Παναγιώτη 

ΑΜ:57195 
(89) Διαχειριστών Υγειονομικού Μαγκούτη Παναγιώτη του Νικολάου 

ΑΜ:57199 
(90) Διαχειριστών Υγειονομικού Φιλιππίδη Ιωάννη-Δημητρίου του 

Εμμανουήλ ΑΜ:57200 
(91) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Τόλιου Δημητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:57203 
(92) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Σαλαμπά Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57204 
(93) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Ρηνώτα Χαράλαμπου του Δημητρίου 

ΑΜ:57206 
(94) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Τσικρίκη Βασιλείου του Χαράλαμπου 

ΑΜ:57207 
(95) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Αρχοντή Ηλία του Χρήστου ΑΜ:57208 
(96) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Λουλουδά Μαρίνου του Χρήστου 

ΑΜ:57212 
(97) Στρατιωτικών Γραμματέων Σχισμένου Γεωργίου του Θεοδώρου 

ΑΜ:57228 
(98) Στρατιωτικών Γραμματέων Γαβριηλίδη Ευαγγέλου του Χρήστου 

ΑΜ:57231 
(99) Ταχυδρομικού Παντελίδη Παναγιώτη του Παντελή ΑΜ:57235 
(100) Ταχυδρομικού Κοντού Θεοδώρου του Χρήστου  ΑΜ:57236 

 
γ. Διατηρητέου Αντισυνταγματάρχη Αρχιτεχνιτών Ιππικού 

Τεθωρακισμένων Καραμτσιώτη Αργυρίου του Αθανασίου ΑΜ:57296, που διανύει τον 
τελευταίο βαθμό εξέλιξής του. 

 
δ. Διατηρητέων Αντισυνταγματαρχών Αεροπορίας Στρατού Ειδικής 

Μονιμότητας: 
 

(1) Αεροπορίας Στρατού Τζιμοτούδη Αποστόλου του Παναγιώτη 
ΑΜ:48388 

(2) Αεροπορίας Στρατού Τσαπουρνιώτη Αθανασίου του Αναστασίου 
ΑΜ:48396 

 
ε. Ευδοκίμως τερματίσαντα τη σταδιοδρομία του, Αντισυνταγματάρχη 

Αεροπορίας Στρατού Καραφέζη Γεωργίου του Αθανασίου ΑΜ:48385, ο οποίος 
καταλαμβάνεται από το όριο ηλικίας στον βαθμό του. 

 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



στ. Προακτέων κατ’ εκλογή Ταγματαρχών Όπλων και Σωμάτων: 
 

(1) Πεζικού Γιάντση Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:57750 
(2) Πεζικού Ιωαννίδη Ζήση του Γεωργίου ΑΜ:57753 
(3) Πεζικού Κουδούνη Ιωάννη του Δημητρίου ΑΜ:57754 
(4) Πεζικού Καραγιάννη Αποστόλου του Τηλεμάχου ΑΜ:57755 
(5) Αεροπορίας Στρατού Ασλάνη Αλεξάνδρου του Αριστοτέλη 

ΑΜ:57756 
(6) Πυροβολικού Κάργα Θεοδώρου του Ευστρατίου ΑΜ:57758 
(7) Πεζικού Σταθοκώστα Ευθυμίου του Βασιλείου ΑΜ:57759 
(8) Μηχανικού Στάμου Κωνσταντίνου του Ιωάννη ΑΜ:57763 
(9) Αεροπορίας Στρατού Ανυσιάδη Αβραάμ του Λαζάρου ΑΜ:57765 
(10) Αεροπορίας Στρατού Τσιτμή Ευστρατίου του Χρήστου ΑΜ:57773 
(11) Πεζικού Χατζηγεωργίου - Γεωργιάδη Νικολάου του Ηλία ΑΜ:57775 
(12) Μηχανικού Ιωαννίδη Χρήστου του Χαράλαμπου ΑΜ:57776 
(13) Πεζικού Λιόλιου Λάμπρου του Αποστόλου ΑΜ:57777 
(14) Πεζικού Καρανίκα Αριστείδη του Νικολάου ΑΜ:57784 
(15) Ιππικού Τεθωρακισμένων Δημόπουλου Γεωργίου του Ανδρέα 

ΑΜ:57785 
(16) Πεζικού Ζησόπουλου Νικολάου του Γεωργίου ΑΜ:57791 
(17) Πυροβολικού Τρυγώνη Βασιλείου του Αστερίου ΑΜ:57798 
(18) Πεζικού Οικονόμου Ανδρέα του Χριστοδούλου ΑΜ:57801 
(19) Μηχανικού Γκαντολούδη Ιωάννη  του Αργυρίου ΑΜ:57805 
(20) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γκαναβία Δημητρίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57807 
(21) Πεζικού Λώτη Νικολάου του Αθανασίου ΑΜ:57812 
(22) Ιππικού Τεθωρακισμένων Σερεμέτη Μιχαήλ του Παναγιώτη 

ΑΜ:57813 
(23) Πυροβολικού Παππά Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:57816 
(24) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Καραβασίλη Χρήστου του Δημητρίου 

ΑΜ:57925 
(25) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Χατζόπουλου Νικολάου 

του Γεωργίου ΑΜ:57926 
(26) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Χατζηδημητρίου Μιχαήλ του 

Χαράλαμπου ΑΜ:57929 
(27) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Δελή Παρασκευά του Γεωργίου 

ΑΜ:57935 
(28) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Γούλα Ιωάννη του Ευσταθίου 

ΑΜ:57936 
(29) Φροντιστών Πεζικού Τζέλιου Ιωάννη του Αργυρίου ΑΜ:57903 
(30) Φροντιστών Πεζικού Κουρκούνη Στεφάνου του Θωμά ΑΜ:57904 
(31) Φροντιστών Πυροβολικού Πασσά Χρήστου του Ζώη ΑΜ:57911 
(32) Φροντιστών Διαβιβάσεων Γκούτρα Κωνσταντίνου του Κλέαρχου 

ΑΜ:57915 
(33) Φροντιστών Πεζικού Ζώλου Αθανασίου του Κομνηνού ΑΜ:57916 
(34) Φροντιστών Πεζικού Τζιλιτούδη Κωνσταντίνου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:58730 
(35) Τεχνικού Τσαμπάζη Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:57827 
(36) Τεχνικού Αδαμόπουλου Αθανασίου του Δημητρίου ΑΜ:57832 
(37) Τεχνικού Σιάχου Παναγιώτη του Κωνσταντίνου ΑΜ:57839 
(38) Τεχνικού Βασιλειάδη Κυριάκου του Αχιλλέα ΑΜ:57840 
(39) Τεχνικού Τσιάρα Κωνσταντίνου του Δημητρίου ΑΜ:57841 
(40) Τεχνικού Γιαννιώτη Γεωργίου του Αθανασίου ΑΜ:57843 
(41) Τεχνικού Μπαμίχα Αποστόλου του Αθανασίου ΑΜ:57845 
(42) Τεχνικού Μπακιρτζή Πέτρου του Προδρόμου ΑΜ:57848 
(43) Τεχνικού Σιδηροκαστρίτη Φωτίου-Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:57850 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(44) Τεχνικού Γιαννούση Βασιλείου του Ιωάννη ΑΜ:57852 
(45) Τεχνικού Λογοδότη Μιχαήλ του Παναγιώτη ΑΜ:57854 
(46) Εφοδιασμού Μεταφορών Καρανίκα Παναγιώτη του Χρήστου 

ΑΜ:57859 
(47) Εφοδιασμού Μεταφορών Αντωνίου Αντωνίου του Παρασκευά 

ΑΜ:57860 
(48) Υλικού Πολέμου Κεραμάρη Παναγιώτη του Βασιλείου ΑΜ:57863 
(49) Υλικού Πολέμου Αργυρίου Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:57865 
(50) Υλικού Πολέμου Σαλίβερου Γεωργίου του Χρήστου ΑΜ:57870 
(51) Υγειονομικού Διοικητικών Σταματόπουλου Γεωργίου του 

Αναστασίου ΑΜ:57871 
(52) Διαχειριστών Υγειονομικού Βλαχοκώστα Δημητρίου του Στεφάνου 

ΑΜ:57873 
(53) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Μέρμηγκα Ηλία του Χρήστου 

ΑΜ:57874 
(54) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Γκόντα Θωμά του Δημητρίου 

ΑΜ:57876 
(55) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Τσικερδή Κωνσταντίνου του Βασιλείου 

ΑΜ:57937 
(56) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Τράμπα Αναστασίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57938 
(57) Στρατιωτικών Γραμματέων Μπότα Γεωργίου του Στυλιανού 

ΑΜ:57895 
(58) Ταχυδρομικού Παπακώστα Κωνσταντίνου του Γεωργίου 

ΑΜ:57898 
(59) Ταχυδρομικού Θανόπουλου Χρήστου του Νικολάου ΑΜ:57900 

 
ζ. Διατηρητέων Ταγματαρχών Όπλων και Σωμάτων που διανύουν τον 

τελευταίο βαθμό εξέλιξής τους: 
 

(1) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ζέζου Πέτρου του Αργυρίου 
ΑΜ:58493 

(2) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ελαφράς Υπηρεσίας Ανδρέου Δημητρίου 
του Στεργίου  ΑΜ:58590 

(3) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μαστρογιάννη 
Αθανασίου του Αγγελάκη ΑΜ:58775 

(4) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γκαντσίδη Δημητρίου 
του Δημοσθένη ΑΜ:58790 

(5) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Ελαφράς Υπηρεσίας 
Βάσιου Βασιλείου του Παναγιώτη ΑΜ:59840 

(6) Φροντιστών Διαβιβάσεων Ελαφράς Υπηρεσίας Κολτσίδα 
Αποστόλου του Κωνσταντίνου ΑΜ:58736 

(7) Πεζικού Χατζηεμμανουήλ Αικατερίνης του Κωνσταντίνου ΑΜ:58921 
(8) Πεζικού Αντωνιάδου Βάιας του Δημητρίου ΑΜ:58924 
(9) Πεζικού Ακρίδα Μαριάνας του Κωνσταντίνου ΑΜ:58928 

(10) Πεζικού Χατζή Μαρίας του Νικολάου ΑΜ:58936 
(11) Πεζικού Λεωτσινίδη Μαρίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:58938 
(12) Διαβιβάσεων Συροπούλου Αικατερίνης του Σωτηρίου ΑΜ:58941 
(13) Πεζικού Καλαμπάκα Ελένης του Κωνσταντίνου ΑΜ:58949 
(14) Πεζικού Ζαχαρτζή Αγγελικής του Σπυρίδωνα ΑΜ:58952 
(15) Πεζικού Γεωργαντά Ρουμπίνης του Σπυρίδωνα ΑΜ:58956 
(16) Διαβιβάσεων Κάτσου Δήμητρας του Νικολάου ΑΜ:58959 
(17) Πεζικού Σαληκυριάκη Δήμητρας του Πασχάλη ΑΜ:58963 
(18) Πεζικού Πρικέ Βαρβάρας του Ευστρατίου ΑΜ:58970 
(19) Πεζικού Γραμμένου Κατίνας του Φωτίου ΑΜ:58972 
(20) Πεζικού Σαρροπούλου Μάρθας του Ιωάννη ΑΜ:58973 
(21) Πεζικού Σπανουδάκη Ερασμίας του Γαλατίου ΑΜ:58974 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(22) Πεζικού Μπαλιούκου Ελένης του Νικολάου ΑΜ:58977 
(23) Διαβιβάσεων Λαμπροπούλου Δέσποινας του Ιωάννη ΑΜ:58981 
(24) Πεζικού Χριστακοπούλου Χρυσοβαλάντως του Ηλία ΑΜ:58990 
(25) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ζαφειρίου Αναστασίας του Σταύρου 

ΑΜ:58993 
(26) Πεζικού Βερβενιώτη Κωνσταντίνας του Αναστασίου ΑΜ:59017 
(27) Πεζικού Ψαρρή  Άννας-Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:59020 
(28) Πεζικού Τσάμου Ελισάβετ του Αθανασίου ΑΜ:59023 
(29) Πεζικού Ζήση Παναγιώτας του Αποστόλου ΑΜ:59028 
(30) Διαβιβάσεων Χαϊδόγιαννη Ευγενίας του Νικολάου ΑΜ:59029 
(31) Πεζικού Γιοκνώρη Χρυσούλας του Θωμά ΑΜ:59032 
(32) Πεζικού Παπαδοπούλου Κυριακής του Δημητρίου ΑΜ:59033 
(33) Πεζικού Αμαραντίδου Μαρίας του Αναστασίου ΑΜ:59034 
(34) Πεζικού Καρακίτσιου Ελένης του Βασιλείου ΑΜ:59036 
(35) Διαβιβάσεων Μπάρκα Ελπίδας του Στεφάνου ΑΜ:59038 
(36) Πεζικού Ηλιάδου Σοφίας του Ηλία ΑΜ:59042 
(37) Πεζικού Καμαρού Σοφίας του Δημητρίου ΑΜ:59049 
(38) Πεζικού Δαουλτζή Αιμιλίας του Άγγελου ΑΜ:59051 
(39) Διαβιβάσεων Πιέρρου Γεωργίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:59055 
(40) Πεζικού Καλλίτση Αναστασίας του Γεωργίου ΑΜ:59059 
(41) Πεζικού Τραυλού Έλενας του Σπυρίδωνα ΑΜ:59061 
(42) Πεζικού Αλεξανδρίδου Χριστίνας του Σπύρου ΑΜ:59067 
(43) Πεζικού Απέργη Ελένης του Ιάκωβου ΑΜ:59068 
(44) Πεζικού Γκιοργκούδη Δήμητρας του Αθανασίου ΑΜ:59223 
(45) Διαβιβάσεων Αντωνοπούλου Σοφίας του Ηλία ΑΜ:59071 
(46) Πεζικού Καρπέτα Μαρίας του Βασιλείου ΑΜ:59081 
(47) Πεζικού Λιάσκου Κωνσταντίνας του Δημητρίου ΑΜ:60021 
(48) Πεζικού Λεμπέση Καλλιρόης του Ευσταθίου ΑΜ:60022 
(49) Διαβιβάσεων Ελαφράς Υπηρεσίας Κορακά Ουρανίας του Χρήστου 

ΑΜ:60023 
(50) Πεζικού Μήτσιου Περιστέρας του Δημητρίου ΑΜ:60024 
(51) Διαβιβάσεων Κοσμά Δήμητρας του Χαράλαμπου ΑΜ:60026 
(52) Πεζικού Ζάχαρη Αικατερίνης του Θεοδώρου ΑΜ:60031 
(53) Πεζικού Αλαμπάνου Ιωάννας του Ευαγγέλου ΑΜ:60324 
(54) Πεζικού Δελάκου Μαρίας-Διαμάντως του Σεραφείμ ΑΜ:60034 
(55) Πεζικού Ανδρικοπούλου Ευθυμίας του Γεωργίου ΑΜ:60035 
(56) Πεζικού Μαντασά Ευαγγελίας του Γεωργίου ΑΜ:60039 
(57) Πεζικού Νιφόρα Κυριακούλας του Άγγελου ΑΜ:60057 
(58) Πεζικού Ρούσση Βελούδως του Παναγιώτη ΑΜ:60068 
(59) Πεζικού Παπαντωνίου Αφροδίτης του Κωνσταντίνου ΑΜ:60072 
(60) Διαβιβάσεων Ξηντάρα Δήμητρας του Αριστοτέλη ΑΜ:60074 
(61) Πεζικού Μητσάνη Μαρίας του Ανδρέα ΑΜ:60080 
(62) Πεζικού Μπαμπαλή Αικατερίνης του Ανδρέα ΑΜ:60081 
(63) Πεζικού Βιρβίλη Ευαγγελίας του Δημητρίου ΑΜ:60082 
(64) Πεζικού Μπροκούμη Ελένης του Θωμά ΑΜ:60083 
(65) Πεζικού Κρεμμύδα Αναστασίας του Χρήστου ΑΜ:60085 
(66) Διαβιβάσεων Λύτρα Μαριάννας του Δημητρίου ΑΜ:60086 
(67) Μηχανικού Κάσσιου Βασιλικής του Περικλή ΑΜ:60093 
(68) Πεζικού Δεμησίκου Πασχαλιάς του Νικολάου ΑΜ:60097 
(69) Μηχανικού Σταθοπούλου Παναγιώτας του Αναστασίου ΑΜ:60102 
(70) Διαβιβάσεων Μιχαλοπούλου Χαραλαμπίας του Νικολάου ΑΜ:60109 
(71) Πεζικού Κακλιά Γεωργίας του Νικολάου ΑΜ:60110 
(72) Πεζικού Φεσσάρα Αρχοντούλας του Ηλία ΑΜ:60129  
(73) Πεζικού Ιωάννου Σοφίας του Ιωάννη ΑΜ:60130 
(74) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζή Δέσποινας του Ιωάννη 

ΑΜ:60131 
(75) Διαβιβάσεων Ηλιάδου Μαρίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:60137  

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(76) Πεζικού Μακροπούλου Μαριάνθης του Χρήστου ΑΜ:60141 
(77) Διαβιβάσεων Τερζή Αμαλίας του Νικολάου ΑΜ:60143 
(78) Διαβιβάσεων Λεβαντίνου Μαρίας-Χριστίνας-Νικολέττας του 

Αναστασίου ΑΜ:60146 
(79) Πεζικού Κουτσογιαννοπούλου Σοφίας του Γεωργίου ΑΜ:60147 
(80) Πεζικού Τσαμτσουκάκη Ελευθερίας του Σωτηρίου ΑΜ:60165 
(81) Πεζικού Τρίτσα Παναγιώτας του Παναγιώτη ΑΜ:60167 
(82) Πεζικού Βασιλοπούλου Αικατερίνης του Κωνσταντίνου ΑΜ:60168 
(83) Πεζικού Τσιούρη Ευφροσύνης του Δημοσθένη ΑΜ:60170 
(84) Πεζικού Σταυρουλάκη Μαρίας του Ευαγγέλου ΑΜ:60171 
(85) Πεζικού Ζάγκα Αθανασίας του Ευαγγέλου ΑΜ:60173 
(86) Μηχανικού Καρούμπαλη Σοφίας του Γεωργίου ΑΜ:60174 
(87) Ιππικού Τεθωρακισμένων Εμμανουήλ Στεφανίας του Ευαγγέλου 

ΑΜ:60175 
(88) Πυροβολικού Γιογιού Αντιγόνης του Ιωάννη ΑΜ:60177 
(89) Πεζικού Σαμαρτζή Αναστασίας του Γρηγορίου ΑΜ:60178 
(90) Πεζικού Προζυμά Ευγενίας του Γεωργίου ΑΜ:60180 
(91) Πεζικού Καρούτζου Αικατερίνης του Ιωάννη ΑΜ:60182 
(92) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ζαρμπάπη Μαρίας του Αντωνίου 

ΑΜ:60189 
(93) Πεζικού Πελεκανάκη Μαρίας του Ελευθερίου ΑΜ:60191 
(94) Πεζικού Συμεωνίδου Ευαγγελίας του Συμεών ΑΜ:60196 
(95) Πεζικού Χρυσοφέρη Αικατερίνης του Σάββα ΑΜ:60200 
(96) Πεζικού Ράπαντα Πηνελόπης του Χαράλαμπου ΑΜ:60201 
(97) Πεζικού Πολύζου Σουζάνα-Μαρίας του Χρήστου ΑΜ:60202 
(98) Ιππικού Τεθωρακισμένων Μαντά Χρυσάνθης του Τριαντάφυλλου 

ΑΜ:60203 
(99) Πεζικού Κοτσώρη Μαρίας του Σωτηρίου ΑΜ:60209 

(100) Ιππικού Τεθωρακισμένων Περώνη Φωτεινής του Θεοδώρου 
ΑΜ:60213 

(101) Πεζικού Πανταζοπούλου Σταυρούλας του Διονυσίου ΑΜ:60215 
(102) Πεζικού Κατωπόδη Αικατερίνης του Γεωργίου ΑΜ:60223 
(103) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Πολυχρονιάδου Φωτεινής του 

Δημητρίου ΑΜ:60227  
(104) Πεζικού Σταυροπούλου Αντιόπης του Ευθυμίου ΑΜ:60231 
(105) Πεζικού Μοσχέτα Κωνσταντούλας του Πέτρου ΑΜ:61028 
(106) Πεζικού Θεοδοσάκη Παρασκευούλας του Χρήστου ΑΜ:61031 
(107) Πεζικού Γκανάρα Μαρούλας του Θεοδώρου ΑΜ:61669 
(108) Πεζικού Χατζηνικολάου Φωτεινής του Νικολάου ΑΜ:61672 
(109) Πεζικού Σκανδάλη Μαρίας του Ιωάννη ΑΜ:61677 
(110) Πεζικού Ζώιρα Ευανθίας του Αστερίου ΑΜ:62333 
(111) Διαβιβάσεων Μακρή Ξανθής του Αθανασίου ΑΜ:62336 
(112) Πυροβολικού Ομπασάκη Αριάδνης του Δημητρίου ΑΜ:58074 
(113) Πεζικού Μούζουλα Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:62933 
(114) Τεχνικού Γουρζή Ελένης του Ιωάννη ΑΜ:60232 
(115) Τεχνικού Γεωργούλα Δημητρούλας του Κωνσταντίνου ΑΜ:60233 
(116) Τεχνικού Ρέγκλη Μαρίας του Θεοδώρου ΑΜ:60234 
(117) Εφοδιασμού Μεταφορών Τσαγγούρη Ειρήνης του Γεωργίου 

ΑΜ:60239  
(118) Εφοδιασμού Μεταφορών Χαβαλέ Ελένης του Χρήστου ΑΜ:60241 
(119) Υλικού Πολέμου Ελαφράς Υπηρεσίας Βλασσά Νικολέτας του 

Βασιλείου ΑΜ:59091 
(120) Υλικού Πολέμου Μπούζα Σταυρούλας του Ιωάννη ΑΜ:60248 
(121) Υλικού Πολέμου Ζερβουδάκη Αικατερίνης του Σταύρου ΑΜ:60249 
(122) Υλικού Πολέμου Ηλιάδη Γεωργίας του Δούκα ΑΜ:60256 
(123) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπασάββα Νεκταρίας του 

Αλεξάνδρου ΑΜ:59093 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(124) Υγειονομικού Φραντζάκη Ερασμίςα του Θεοδώρου ΑΜ:59098 
(125) Υγειονομικού Ψαρρού Καλλιόπης  του Δημητρίου ΑΜ:59100 
(126) Υγειονομικού Λάσχου Χριστίνας του Αθανασίου ΑΜ:59101 
(127) Υγειονομικού Φραγκούλη Βασιλικής του Φωτίου ΑΜ:59102 
(128) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαλαούρα Μαρίας του Ηλία 

ΑΜ:59104 
(129) Υγειονομικού Γκέκα Σοφίας του Δημητρίου ΑΜ:59106 
(130) Υγειονομικού Καρούτη Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:59110 
(131) Υγειονομικού Καραπέτσα Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:59111 
(132) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Δημητρίου  Όλγας του Νικολάου 

ΑΜ:59112 
(133) Υγειονομικού Χατζηγιαννίδου Κυριακής του Γεωργίου ΑΜ:59113 
(134) Υγειονομικού Σκαφίδα Αρετής του Θωμά ΑΜ:59121 
(135) Υγειονομικού Ζέρβα  Όλγας του Ιωάννη ΑΜ:59124 
(136) Υγειονομικού Ανδριοπούλου Ανδριάνας του Ιωάννη ΑΜ:59126 
(137) Υγειονομικού Σοροντίλα Χρυσάνθης του Νικολάου ΑΜ:59131 
(138) Υγειονομικού Σταυράκη Ευφροσύνης του Αλεξάνδρου ΑΜ:59133 
(139) Υγειονομικού Τσαπακίδου Μαρίας του Θεοδώρου ΑΜ:59137 
(140) Υγειονομικού Γιαννέλου Στυλιανής του Παναγιώτη ΑΜ:59140  
(141) Υγειονομικού Σιώπη Αθηνάς του Δημητρίου ΑΜ:59146  
(142) Υγειονομικού Τριανταφυλλίδου Κυράτσας του Κωνσταντίνου  

ΑΜ:59148 
(143) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αποστολοπούλου Φωτεινής του 

Αθανασίου ΑΜ:59153  
(144) Υγειονομικού Τζίφα Μαρίας του Νικολάου ΑΜ:59154 
(145) Υγειονομικού Δεληδήμου Αντωνίας του Παναγιώτη ΑΜ:59159 
(146) Υγειονομικού Καραπάντσιου Πολυξένης του Αποστόλου ΑΜ:59160 
(147) Υγειονομικού Βερδούκα Αντωνίας του Παναγιώτη ΑΜ:59163 
(148) Υγειονομικού Σπανού Λεμονιάς του Ευαγγέλου ΑΜ:59166 
(149) Υγειονομικού Πετράκη Χριστίνας του Νικολάου ΑΜ:59168 
(150) Υγειονομικού Φραγκάκη Ζωής του Γεωργίου ΑΜ:59169 
(151) Υγειονομικού Μπλέτσα Λεμονιάς του Λάμπρου ΑΜ:59170  
(152) Υγειονομικού Μαχά Αναστασίας του Νικολάου ΑΜ:59173 
(153) Υγειονομικού Στασινού Μαρίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:59174 
(154) Υγειονομικού Τσόρδα Φωτεινής του Δημητρίου ΑΜ:59176 
(155) Υγειονομικού Μουρτζάκη Φλώρας του Γεωργίου ΑΜ:59177 
(156) Υγειονομικού Αλευρά Στεργιανής του Κωνσταντίνου ΑΜ:59182 
(157) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάππα Αργυρής του Χρήστου 

ΑΜ:59185 
(158) Υγειονομικού Σιαμέτη Αθανασίας του Θωμά ΑΜ:59187 
(159) Υγειονομικού Δαγρέ Ελένης του Αθανασίου ΑΜ:59188 
(160) Υγειονομικού Καλογεράκη Στυλιανής του Νικολάου ΑΜ:59189 
(161) Υγειονομικού Αρβανιτάκου Μαργαρίτας του Βάιου ΑΜ:59190 
(162) Υγειονομικού Κυριακίδου Παρασκευής του Αθανασίου ΑΜ:59192 
(163) Υγειονομικού Ελευθεριάδου Σοφίας του Ευκλείδη ΑΜ:59193 
(164) Υγειονομικού Γκαραβέλα  Άννας του Γεωργίου ΑΜ:59195 
(165) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βραχωρίτη Ιωάννας του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:59205  
(166) Υγειονομικού Οικονόμου Δήμητρας του Νικολάου ΑΜ:59219 
(167) Υγειονομικού Κουφοδήμου Ευαγγελίας του Αθανασίου ΑΜ:60262 
(168) Υγειονομικού Κωνσταντινίδου Πουλχερίας του Βασιλείου ΑΜ:60263  
(169) Υγειονομικού Χονδρογιώργου Κωνσταντίνας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:60266 
(170) Υγειονομικού Καψάλη Γεωργίας του Αθανασίου ΑΜ:60267 
(171) Υγειονομικού Δραχαλίβα Αλεξάνδρας του Δημητρίου ΑΜ:60273 
(172) Υγειονομικού Σταυρουλάκη Μαρίας του Ιωάννη ΑΜ:60275 
(173) Υγειονομικού Τσικρικώνη Κωνσταντίνας του Φιλίππου ΑΜ:60276 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



(174) Υγειονομικού Αγγελοπούλου Αναστασίας του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:60277 

(175) Υγειονομικού Ζώγκα Ελένης του Κωνσταντίνου ΑΜ:60279 
(176) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λυγγουνού Βασιλικής του 

Θεοδώρου ΑΜ:60282 
(177) Υγειονομικού Λάκκη 'Εφης-Αλεξίας του Ελευθερίου ΑΜ:60283 
(178) Υγειονομικού Καμίση Προδρομίας του Ιωάννη ΑΜ:60287  
(179) Υγειονομικού Γαλτσίδου Παναγιώτας του Ιωάννη ΑΜ:60288  
(180) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κεπεσίδου Ελευθερίας του 

Μιχαήλ ΑΜ:60289 
(181) Υγειονομικού Τζίμα Ζωής του Παντελή ΑΜ:60290 
(182) Υγειονομικού Αντωνοπούλου Γεωργίας του Ηλία ΑΜ:60291 
(183) Υγειονομικού Μανωλάκη Θωμαής του Νικολάου ΑΜ:60292 
(184) Υγειονομικού Παπαγεωργίου Βηθλεέμ του Νικολάου ΑΜ:60295 
(185) Υγειονομικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παχούμη Νίκης του Δημητρίου 

ΑΜ:60299 
(186) Υγειονομικού Παπαδοπούλου Κυριακής του Ευαγγέλου ΑΜ:60300 
(187) Υγειονομικού Ευαγγελίδου Βασιλικής του Ιωάννη ΑΜ:60301 
(188) Υγειονομικού Κοτζαμπασάκη Βασιλικής του Παύλου ΑΜ:60304 
(189) Υγειονομικού Κοσμά Κωνσταντίνας του Παναγιώτη ΑΜ:60307 
(190) Υγειονομικού Συκά Μυρσίνης του Ηλία ΑΜ:60309 
(191) Υγειονομικού Παπαχρήστου Ελένης του Αντωνίου ΑΜ:61683 
(192) Μουσικού Πανταζώνη Ευαγγέλου του Ιωάννη ΑΜ:57214 
(193) Μουσικού Τσιρακίδη Γεωργίου του Φιλίππου ΑΜ:57219 
(194) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κωστόπουλου Κωνσταντίνου του 

Γεωργίου ΑΜ:57220  
(195) Μουσικού Βασιλορεΐζη Ευστρατίου του Χρήστου ΑΜ:57223 
(196) Μουσικού Σιδερά Διαμαντή του Γεωργίου ΑΜ:57224 
(197) Μουσικού Χατζούλη Δημητρίου του Γεωργίου ΑΜ:57878 
(198) Μουσικού Μισαηλίδη Ιωάννη του Χαράλαμπου ΑΜ:57997 
(199) Μουσικού Γκίτσα Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57882 
(200) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γαλάτου Δημητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:57883 
(201) Μουσικού Αγγελάκη Εμμανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:57887 
(202) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κάντα Πέτρου του Ναπολέοντα 

ΑΜ:57889 
(203) Μουσικού Ζαγορίδη Αθανασίου του Μιχαήλ ΑΜ:57891 
(204) Μουσικού Αραμπατζή Δημητρίου του Αθανασίου ΑΜ:57893 
(205) Μουσικού Σμυρνιώτη Χρήστου του Ανδρέα ΑΜ:58721 
(206) Μουσικού Σοφιάδη Ιορδάνη του Βασιλείου ΑΜ:61021 
(207) Μουσικού Μπερσίμη Κωνσταντίνου του Αθανασίου ΑΜ:60608 
(208) Μουσικού Αμπατζή Νικολάου του Εμμανουήλ ΑΜ:60610 
(209) Μουσικού Μανιάτη Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:60611 
(210) Μουσικού Αδαμάκη Πέτρου του Γεωργίου ΑΜ:60612 
(211) Μουσικού Μεντέ Ξενοφώντα του Στυλιανού ΑΜ:60613 
(212) Μουσικού Κουγιουμτζή Αποστόλου του Δημητρίου ΑΜ:60615 
(213) Μουσικού Μπράβου Παναγιώτη του Ιωάννη ΑΜ:60616 
(214) Μουσικού Ηλιάδη Ευκλείδη του Ελευθερίου ΑΜ:60617 
(215) Μουσικού Σαλβάνου Σπυρίδωνα του Γεωργίου ΑΜ:60618 
(216) Μουσικού Γιαβάση Κυριάκου του Αναστασίου ΑΜ:60619 
(217) Μουσικού Καραμίχου Μιχαήλ του Ιωάννη ΑΜ:60620 
(218) Μουσικού Αληστρατλή Πέτρου του Βασιλείου ΑΜ:60621 
(219) Μουσικού Σαρηγιαννίδη Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:60622 
(220) Μουσικού Τσιακτάκη Βασιλείου του Αποστόλου ΑΜ:60623 
(221) Μουσικού Ζαχαρούδη Ευαγγέλου του Αχιλλέα ΑΜ:60624 
(222) Μουσικού Πατρίκαλου Κοσμά του Αχιλλέα ΑΜ:60625 

 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



η. Ευδοκίμως τερματισάντων τη σταδιοδρομία τους Ταγματαρχών, οι 
οποίοι συμπληρώνουν 35ετία: 

 
(1) Πεζικού Μπεθυμούτη Γεωργίου του Ιωάννη ΑΜ:57081 
(2) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισμένων Τζιβανίδη Σάββα του 

Γεωργίου ΑΜ:57262 
(3) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισμένων Χατζηπαπαδόπουλου 

Αναστασίου του Ιωάννη ΑΜ:57901 
(4) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Σταυραντώνη Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:57202 
 

θ. Ευδοκίμως τερματισάντων τη σταδιοδρομία τους Ταγματαρχών, οι 
οποίοι διανύουν τον τελευταίο βαθμό εξέλιξής τους και συμπληρώνουν 35ετία: 

 
(1) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαρμπούδη Θεοδώρου του 

Βασιλείου ΑΜ:56997  
(2) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων  Ελαφράς Υπηρεσίας  Πατακιά 

Χρήστου του Αλεξάνδρου ΑΜ:57332  
(3) Εφοδιασμού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας Βουρνάζου-

Πατέστου Στυλιανού του Αχιλλέα ΑΜ:57164 
(4) Πεζικού Αριστείδου Ουρανίας του Σωτηρίου ΑΜ:58065  
(5) Πυροβολικού Χριστοπούλου Θεοδώρας του Χρήστου ΑΜ:58103  
(6) Τεχνικού Πανταζοπούλου Αντωνίας του Διονυσίου ΑΜ:58112 
(7) Υγειονομικού Λεονταρίτη Παναγιώτας του Βασιλείου ΑΜ:58173 
(8) Υγειονομικού Μανασσή Ευαγγελίας του Γεωργίου ΑΜ:58177 
(9) Μουσικού Πράπα Δημητρίου του Παναγιώτη ΑΜ:56434  

(10) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ζερδαλή Νικολάου του Γεωργίου 
ΑΜ:56441 
  

ι. Ευδοκίμως τερματισάντων τη σταδιοδρομία τους Ταγματαρχών, οι 
οποίοι καταλαμβάνονται από το όριο ηλικίας στον βαθμό τους, διανύουν τον 
τελευταίο βαθμό εξέλιξής τους και συμπληρώνουν 35ετία: 

 
(1) Πεζικού Καλύβα Μαρίας του Παναγιώτη ΑΜ:58066  
(2) Πεζικού Ντόνα Γεωργίας του Δημητρίου ΑΜ:58079  
(3) Πεζικού Μητσοπούλου Παναγιώτας του Παναγιώτη ΑΜ:58081  
(4) Διαβιβάσεων Μαστοράκη Μαριάννας του Σταύρου ΑΜ:58085  
(5) Πεζικού Ρηγοπούλου Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:58097  
(6) Πεζικού Μυλοποταμιτάκη Ιωάννας του Αναστασίου ΑΜ:58099  
(7) Πεζικού Κότη Καλλιόπης του Αποστόλου ΑΜ:58105 
(8) Διαβιβάσεων Σαββάκη Άννας του Χαράλαμπου ΑΜ:61679  
(9) Τεχνικού Παπαϊωάννου Γεωργίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:58111 

(10) Τεχνικού Καμπέρη Κωνσταντίνας του Παναγιώτη ΑΜ:58113 
(11) Υλικού Πολέμου Καραμίχαλου Βασιλικής του Χαράλαμπου 

ΑΜ:58156  
(12) Υλικού Πολέμου Αγγελάκη Ασπασίας του Γεωργίου ΑΜ:58153  
(13) Έρευνας Πληροφορικής Ελαφράς Υπηρεσίας Τριανταφύλλου 

Ελένης του Δημητρίου ΑΜ:58157 
(14) Υγειονομικού Τσαπαρίδου Αικατερίνης του Αθανασίου ΑΜ:58175 
(15) Υγειονομικού Παπαγεωργίου Κωνσταντίνας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:58178  
(16) Μουσικού Μπάκα Κωνσταντίνου του Ευαγγέλου ΑΜ:56436  
(17) Μουσικού    Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζίδη Γεωργίου του 

Δημητρίου ΑΜ:56437  
(18) Μουσικού Ζαγουράκη Χρήστου του Γεωργίου

 ΑΜ:56438.  
 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ



Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα, 27 Αυγούστου 2023 
 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΔΕΝΔΙΑΣ 
 

ΑΔΑ: Ψ3456-ΕΧΖ


		2023-09-13T14:31:08+0300
	Athens




